
入札・契約結果（詳細）

契約番号 2111008

【 契約結果  】

契約日

履行期間 2021年9月22日から 2022年3月15日

契約金額（消費税込み） 34,155,000               円

内消費税 3,105,000                円

契約の相手先 新興電設工業株式会社

契約の相手先の所在地 横浜市西区戸部町２丁目４６番地１

詳細は入札案件をご覧ください。

【 入札結果  】

予定価格（消費税抜き） 31,520,000               円

最低制限価格（消費税抜き） 29,349,126               円

入札日

入札金額（円） 結果

新興電設工業株式会社 31,050,000 落札

向栄電気工業株式会社 31,520,000 最低制限価格未満

ステーション工業株式会社 31,665,100 予定価格以上

2021年9月3日

2021年9月21日

入札参加資格等

件名  令和３年度市営グリーンヒル上白根他１１住宅外灯LED化改修工事

2021年8月17日付公告による

業者名
第１回


